
DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR I 
E. Kvaternika 27, VUKOVAR 
 
UPRAVNO VIJEĆE KLASA: 130-01/19-01/1 
URBROJ: 2196/01-JT-4-04-19-01 
Vukovar, 10. listopada 2019.  
Temeljem članka 6. st. 2. t. 1. Zakona o poticanju zapošljavanja (Službeno glasilo  Narodne 
novine broj 57/12., 120/12. i 16/17.) i raspisanog Natječaja u HZZ-u, Područnoj službi u Vukovaru od 18. rujna 2019., za prijem jednog odgojitelja na stručno osposobljavanje za rad 
bez zasnivanja radnog odnosa, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Vukovar I, na 18. sjednici 
održanoj 10. listopada 2019., donosi   
 

ODLUKU 
I. Matea Vukojević, prvostupnica predškolskog odgoja iz Vukovara, Olajnica 14/27, bez radnog 

iskustva u struci, prima se na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa, 
u trajanju od 12 mjeseci.  

II. 
Dječji vrtić Vukovar I će sa imenovanom zaključiti Ugovor o stručnom osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog odnosa. 
 

III. 
Imenovana je obvezna nakon završetka programa stručnog osposobljavanja položiti državni 
stručni ispit. 
 

IV. 
Polaznici stručnog osposobljavanja za rad HZZ će isplaćivati naknadu za rad, po utvrđenoj 
prisutnosti na radnom mjestu.  
Obrazloženje: 
Na raspisani Natječaj, objavljen u HZZ-u, Područnoj službi u Vukovaru 18. rujna 2019. prijavila se samo jedna kandidatkinja koja udovoljava uvjetima iz Natječaja. Upravno vijeće, 
na prijedlog ravnateljice, odlučilo je izabrati imenovanu. 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke može se podnijeti Zahtjev za zaštitu povrijeđenog prava Upravnom vijeću 
Dječjeg vrtića Vukovar I, u roku 8 dana od dana primitka iste. 
                                                                                     
     
                                                                                       Predsjednica Upravnog vijeća                                                                                              Kristina Ozdanovac 
 
  
 
Dostaviti:  

1. Matea Vukojević 
2. HZZ, Područna služba u Vukovaru 
3. Računovodstvo 4. Pismohrana  


